
Kampen mot ett järnvägstekniskt centrum i Oxie fortsätter! 

Som många säkert känner till vill Malmös styrande politiker placera en järnvägsteknisk industri, inom 
Oxie stadsdel, i odlingslandskapet mellan byarna Glostorp, Lockarp, Käglinge och Krumby. Detta 
innebär att en stor del av vår vackra, gröna stadsdel med en unik kulturmiljö förstörs för all framtid. 
Industriområdet blir till ytan mycket stort och kommer att ha aktivitet dygnet runt. Närliggande 
Käglinge Naturområde kommer att påverkas i hög omfattning t.ex. buller. 

Vi är många i Oxie som vill stoppa dessa planer. Därför har vi bildat ett Nätverk, Nätverket Oxie Byar, 
för att med gemensamma krafter få våra politiker i Oxie Stadsdel och Malmö Stad att välja ett annat 
alternativ för ett s.k. järnvägstekniskt centrum. Vi träffar politiker och tjänstemän i vår stadsdel och 
centralt i Malmö, media och andra organisationer för att på olika sätt försöka påverka. Nätverket är 
mycket kritisk till innehållet i framtagna lokaliseringsutredningar (framtagna av järnvägssektorn) 
samt bristen på insyn och närdemokrati från oss Oxiebor. 

I Nätverket Oxie Byar tycker vi det är självklart att vi som boende i Oxie ska få vara med och 
bestämma hur vår egen stadsdel ska se ut i framtiden. Vi vill inte förstöra Glostorpsområdet med ett 
stort industriområde. De styrande Malmöpolitikerna anser att oattraktiva verksamheter som inte 
längre platsar i centrala Malmö kan ”läggas utanför city där ingen störs”.  Därför struntar de också i 
att göra en ordentlig utredning kring andra alternativ. Detta är respektlöst mot oss Oxiebor och 
övriga Malmöbor som uppskattar och behöver natur och rekreation för att kunna trivas i Malmö Stad 
även i framtiden. Vår vision är att utveckla Glostorp till en framtida Oxie Ekopark! Mer information 
finns på vår hemsida. 

Vi inom Nätverket Oxie Byar är övertygade om att vi tillsammans kan påverka våra politiker att sätta 
stopp för en järnvägsteknisk industri i Oxie. Vill du vara med och arbeta aktivt i vårt Nätverk är du 
mycket välkommen att kontakta oss. Titta gärna in på vår hemsida www.kaglinge.com och läs mer! 
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